2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «__»____________________2024 года № _______

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 12 ОКТЯБРЯ 2018 ГОДА № 380
«О ПЛАНЕ ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ КОРРУПЦИИ В ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
И ПЛАНАХ ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ КОРРУПЦИИ В ОРГАНАХ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

В целях совершенствования законодательства Ленинградской области
в сфере противодействия коррупции Правительство Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]Внести в постановление Правительства Ленинградской области
от 12 октября 2018 года № 380 «О плане противодействия коррупции
в Ленинградской области и планах противодействия коррупции в органах исполнительной власти Ленинградской области» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор
Ленинградской области 							        А.Дрозденко